
АДМИНИСТРАЦИЯ 
~ |Э 5 ~  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» 
Ш И  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

О внесении изменения в 
постановление Администрации 
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской 
области от 22.03.2013г. № 273

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона «О погребении и 
похоронном деле» от 12.01.1996г. № 8-ФЗ, руководствуясь постановлением Администрации 
Смоленской области от 24.11.2008г. № 633 «Об утверждении Порядка согласования 
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 
погребению» (в ред. от 01.03.2013г. № 121),

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области от 22.03.2013г. № 273 «Об
утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению», дополнив пункт 1 
следующим абзацем:

«Средняя стоимость гарантированного перечня услуг по погребению за год:
- без облачения -5193 руб.;
- с облачением - 5320 руб.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Десна» и разместить на сайте 

Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в 
сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

М.А. Хоботов


